
Број на оглас 06/2024- Општина Гостивар

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В03000 Соработник за заштита и спречување од загадување на водата, 
земјиштето и заштита на природата, Одделение за комунални дејности и заштита на 
животната средина, Сектор за урбанизам, сообраќај, комунални дејности и заштита на 
животната средина, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  84A66BA 15.96 28.50 20.00  64.46


